
Unternehmen Name Vorname Titel Kategorie Email

1 Eurofins GeneScan GmbH Möhrle Maria Analyse mariamoehrle@eurofins.de 

2 lifeprint DNA Analysis GmbH Neumann Katrin Dr. Analyse neumann@lifeprint.de 

3 Birkhof Ei Schwörer GbR, 08er Gruppe Schwörer Johannes Eier domaene.birkhof@t-online.de 

4 Geflügelhof Hottelstedt GmbH Ulrich Martin Eier Martin.Ulrich@gefluegelhof-hottelstedt.de 

5 Deutscher Verband Tiernahrung e.V. Maier-Stein Birgit Futtermittel maierstein@dvtiernahrung.de 

6 beweka Kraftfutterwerk GmbH Bisenius Artur Futtermittel a.bisenius@beweka.com 

7 BWE-Brüterei Weser-Ems Bothe Karoline Geflügelfleisch Karoline.Bothe@wiesenhof.de

8 Rothkötter Vermarktungs GmbH Hummert Alexander Geflügelfleisch Alexander.Hummert@rothkoetter.de 

9 tegut... gute Lebensmittel GmbH & Co. KG Kunath Luise LEH Kunath_L@tegut.com 

10 Kaufland Fleischwaren SB GmbH & Co. KG Burk Armin LEH armin.burk@kaufland.de

11 Feneberg Lebensmittel GmbH Euen Sven Rotfleisch sven.euen@feneberg.de 

12 Milchwerke Berchtesgadener Land Chiemgau 

eG Engljähringer Lorenz Molkerei lorenz.engljaehringer@molkerei-bgl.de 

13 Deutsches Milchkontor GmbH Prüser Judith Molkerei judith.prueser@dmk.de

14 Milchindustrie-Verband e.V. Börgermann Björn Dr. Molkerei bjoern.boergermann@milchindustrie.de 

15 OVID Verband der ölsaatenverarbeitenden 

Industrie in Deutschland e.V. Schmidt Thomas Dr. Rohstoffe schmidt@ovid-verband.de 

16 BRÖKELMANN + Co Oelmuehle GmbH + Co Haase Andreas Ölmühle/Pflanzliche andreas.haase@broelio.de 

17 QS Qualität und Sicherheit GmbH Spemann Katrin QS katrin.spemann@q-s.de 

18 LACON GmbH Betz Dietmar Zertifizierer d.betz@lacon-institut.org 

19 Ars Probata GmbH Schumacher Dörte  Dr. Zertifizierer doerte.schumacher@ars-probata.de 

20 VLOG e.V./ EDEKA ZENTRALE AG & Co. KG Voß Karin VLOG Vorstand karin.voss@edeka.de 

21 Tönnies Rind GmbH & Co. KG Rohwäder Gunnar Rotfleisch gunnar.rohwaeder@toennies.de

22 Quant Qualitätssicherung GmbH Heidorn-Thoß Beate VLOG Beratung beate.heidorn@tentamus.com

23 VLOG e.V. Papke Götz VLOG Auditor g.papke@ohnegentechnik.org 

24 VLOG e.V. Geißler Kerstin VLOG Geschäftsführung k.geissler@ohnegentechnik.org 

25 VLOG e.V. Käbe Christin VLOG Qualitätssicherung c.kaebe@ohnegentechnik.org 

26 VLOG e.V. Kreitner Franziska VLOG Qualitätssicherung f.kreitner@ohnegentechnik.org 
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